

Scor ApS

Torvet 15
4600 Køge

CVR-nr. 24242986

Årsrapport 2025

1. januar 2025 - 31. december 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling, den 11. marts 2026

Susie Gudmand Castenlund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Aktiver	13
Passiver	14
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskab

Scor ApS
Torvet 15
4600 Køge

CVR-nr.: 24242986

Direktion

Susie Gudmand Castenlund

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, Statsautoriseret revisor
Michael Dam-Johansen, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for udvikling, support, markedsføring eller andre aktiviteter inden for digitale applikationer, samt hermed beslægtet virksomhed. Herudover er selskabets formål at drive handel, entertainment, konsulent-, service-, og udviklingsvirksomhed og anden investeringsvirksomhed, herunder ved investering i værdipapirer og fast ejendom, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 7.696.929 mod DKK 7.687.595 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 14.519.472.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2025</u> DKK	<u>2024</u> DKK
Bruttofortjeneste		15.880.539	15.099.334
Personaleomkostninger	1	-6.711.557	-6.153.824
Indtjeningsbidrag		9.168.982	8.945.510
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-202.648	-252.747
Andre driftsomkostninger		-205.938	0
Resultat af primær drift		8.760.396	8.692.763
Finansielle indtægter	2	1.731.165	1.263.237
Finansielle omkostninger	3	-629.475	-107.805
Resultat før skat		9.862.086	9.848.195
Skat af årets resultat	4	-2.165.157	-2.160.600
Årets resultat		7.696.929	7.687.595

Resultatdisponering

	<u>2025</u> DKK	<u>2024</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	7.500.000	6.000.000
Overført resultat	196.929	1.687.595
Årets resultat	7.696.929	7.687.595

Aktiver

	Note	31-12-2025	31-12-2024
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.102.578	904.576
Materielle anlægsaktiver	5,9	1.102.578	904.576
Deposita		237.198	237.198
Finansielle anlægsaktiver	6	237.198	237.198
Anlægsaktiver		1.339.776	1.141.774
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		310.076	448.118
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.229.450	6.284.932
Andre tilgodehavender		111.955	102.010
Periodeafgrænsningsposter		444.654	499.597
Tilgodehavender		4.096.135	7.334.657
Andre værdipapirer og kapitalandele	7	14.576.579	9.414.552
Værdipapirer og kapitalandele		14.576.579	9.414.552
Likvide beholdninger		1.008.681	1.618.955
Omsætningsaktiver		19.681.395	18.368.164
Aktiver i alt		21.021.171	19.509.938

Passiver

	Note	31-12-2025 DKK	31-12-2024 DKK
Virksomhedskapital		190.000	190.000
Overført resultat		6.829.472	6.632.543
Forslag til udbytte for regnskabsåret		7.500.000	6.000.000
Egenkapital		14.519.472	12.822.543
Hensættelser til udskudt skat	4	11.078	19.979
Hensatte forpligtelser		11.078	19.979
Anden gæld		0	334.417
Langfristede gældsforpligtelser	8	0	334.417
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	203.300
Gæld til kreditinstitutter		22.536	10.296
Leverandører af varer og tjenesteydelser		614.935	614.150
Skyldigt sambeskatningsbidrag	4	2.142.725	2.120.368
Anden gæld		1.398.558	1.183.789
Periodeafgrænsningsposter		2.311.867	2.201.096
Kortfristede gældsforpligtelser		6.490.621	6.332.999
Gældsforpligtelser		6.490.621	6.667.416
Passiver i alt		21.021.171	19.509.938
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Kontraktlige forpligtelser	11		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2024	190.000	4.944.948	9.000.000	14.134.948
Udbetalt udbytte		0	-9.000.000	-9.000.000
Overført via resultatdisponeringen		1.687.595	6.000.000	7.687.595
Egenkapital pr. 1. januar 2025	190.000	6.632.543	6.000.000	12.822.543
Udbetalt udbytte		0	-6.000.000	-6.000.000
Overført via resultatdisponeringen		196.929	7.500.000	7.696.929
Egenkapital pr. 31. december 2025	190.000	6.829.472	7.500.000	14.519.472

Noter

1. Personalemkostninger

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	6.381.381	5.902.394
Andre omkostninger til social sikring	37.762	36.181
Andre personalemkostninger	292.414	215.249
I alt	<u>6.711.557</u>	<u>6.153.824</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>7</u>	<u>7</u>

2. Finansielle indtægter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	14.162	63.237
Andre finansielle indtægter	1.717.003	1.200.000
I alt	<u>1.731.165</u>	<u>1.263.237</u>

3. Finansielle omkostninger

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	628.825	107.805
I alt	<u>628.825</u>	<u>107.805</u>

Noter, fortsat

4. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2024
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2025	0	2.120.368	19.979		
Betalt vedrørende tidligere år	0	-2.120.368			
Skat af årets resultat	0	2.174.058	-8.901	2.165.157	2.160.600
Betalt udbytteskat	0	-31.333			
Skyldig pr. 31. december 2025	0	2.142.725	11.078		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen				2.165.157	2.160.600
Som er indregnet således i balancen:					
Hensatte forpligtelser			11.078		
Kortfristede gældsforpligtelser	0	2.142.725			
I alt	0	2.142.725	11.078		

Noter, fortsat

5. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2024
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2025	3.562.741	3.562.741	3.544.631
Tilgang i året	1.092.588	1.092.588	18.110
Afgang i året	-1.425.226	-1.425.226	0
Kostpris pr. 31. december 2025	3.230.103	3.230.103	3.562.741
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2025	-2.658.165	-2.658.165	-2.405.418
Årets afskrivninger	-202.648	-202.648	-252.747
Af- og nedskrivninger, afgang i året	733.288	733.288	0
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2025	-2.127.525	-2.127.525	-2.658.165
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2025	1.102.578	1.102.578	904.576
Salgspris, afgang	486.000	486.000	0
Regnskabsmæssig værdi, afgang	-691.938	-691.938	0
Fortjeneste/tab ved afhændelse	-205.938	-205.938	0

6. Finansielle anlægsaktiver

	Deposita	I alt	2024
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2025	237.198	237.198	180.201
Tilgang i året	0	0	56.997
Kostpris pr. 31. december 2025	237.198	237.198	237.198
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2025	237.198	237.198	237.198

Noter, fortsat

7. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	1.495.219
Dagsværdi pr. 31-12-2025	DKK	10.176.571

Obligationer og obligationsbaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	48.190
Dagsværdi pr. 31-12-2025	DKK	4.400.008

8. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2025</u>	<u>31-12-2024</u>
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Anden gæld	0	537.717
I alt	<u>0</u>	<u>537.717</u>
Kortfristet del af langfristet gæld:		
Anden gæld	0	203.300
I alt	<u>0</u>	<u>203.300</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	<u>2025</u>	
	<u>Nominal værdi af sikker-</u>	<u>Regnskabsmæssig værdi</u>
	<u>hedsstillelsen/gæld</u>	<u>af aktiver stillet til sikker-</u>
	DKK	<u>hed</u>
		DKK
Løsøre pantebrev i maskiner, driftsmateriel og inventar som er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut	22.536	876.983

Noter, fortsat

10. Eventualforpligtelser

Scor ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Arbejds- og betalingsgarantier stillet overfor tredjemand	1.952.188
---	-----------

11. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2025</u>
	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Den resterende lejeforpligtelse udgør	211.790
Leje- og leasingforpligtelser i alt	<u>211.790</u>